Regnskap for Beagle Ringen Telemark - Vestfold 2021

Inntekter

Renter 21 781,44
Medlemskontegent BRN 3240,00
Norsk tipping — Grasrot andel 21 1038,16
Div. prever 14861,00
Nomeprava 2020 2583,00
Overfoert fra BRV 6559.,47
Sum inntekter 29063,07
Utgifter

Magnor Glassverk A/S 10232,00
Avgift One Com support 2022 2277,00
Medlemsmete/styremate 450,20
Porto/Gebyr 5,00
Flaggfabrikken A/S 869.60
Sum utgifter 13833,80
Inntekter 29063,07
Utgifter 13833.80
Overskudd 2021 15229,27



Beholdning 31.12.20
Overskudd 2021
Beholdning 31.12.21

Beholdning fordeler seg slik

Kassa

Brukskonto
Kontigentkonto
Kapital konto
Beholdning 31.12.202 |

Regnskapet revidert og godkjent

Skien 28.02.2022

147762,76
15229.27
162992,03

222,60
25043,00
10350,43
127376,00
162992,03



